bármilyen élő organizmus (beleértve magokat, fákat és palántákat is);  
k) tender-anyagok, egyéb jognyilatkozatok / szerződés(ek) és szerződés(ek)hez kapcsolódó 

előminősítési, vizsgálati, jogi átvilágítási anyagok, vizsgálatok másolati anyagai;  
l) sérült Küldemény; 
m) 13.000, - euró, azaz tizenháromezer eurónál nagyobb értékű egyéb árucikkek; 
n) olyan csomagok, amelyek személyeknek (tulajdonában vagy egészségében) vagy árukban kárt 

okozhatnak;  
o) romlandó, fagyasztott áruk (azaz minden olyan dolog, aminek tárolhatósági élettartama 

korlátozott, és ami különleges bánásmód nélkül rövid időn - néhány napon - belül gyorsan